
 

 

 

 

PORTARIA Nº 150/2017  

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE BALSA NOVA, Estado do 

Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, 

 

RESOLVE 

 

Convocar os candidatos aprovados no 

Processo de Seleção Simplificado descritos a seguir para comparecerem ao 

Centro Médico Bom Jesus no dia 08/03/17 (quarta-feira), as 13:00hs onde devem 

realizar os exames médicos com o Médico do Trabalho do Município necessários 

a sua contratação. Na mesma data após realização dos exames os mesmos 

devem trazer os documentos de contratação descritos no Edital 002/2017 na 

Secretaria Municipal de Saúde para elaboração e assinatura dos contratos. 

 

Candidato  Cargo 

ROBERTO NANAMI Dentista 

LUIZA SCHMIDT Biomédico 

PAMELA DE CASSIA CAMILLO Biomédico 
 

 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data 

de sua publicação. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Balsa Nova, 

06 de março de 2017. 

 

 

Luiz Cláudio Costa 

Prefeito Municipal 


